

COMUNE DI VIGNATE Città Metropolitana di Milano

AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

In ottemperanza alla normativa vigente, La invito ad intervenire alla seduta Ordinaria in Seduta Pubblica in **Prima Convocazione** il giorno **30 GIUGNO 2020** alle ore **21:00 in modalità videoconferenza**

La pubblicità della seduta verrà garantita tramite la visualizzazione del video <u>il giorno 02/07/2020</u> sul sito istituzionale del Comune, con il seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- 1) COMUNICAZIONE CONTROLLI INTERNI 2° E 3° QUADRIMESTRE 2019
- 2) APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 29/05/2020
- 3) APPROVAZIONE PROCESSO VERBALE SEDUTA DEL 29/05/2020
- 4) APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DI GESTIONE PER L'ESERCIZIO 2019 AI SENSI DELL'ART. 227 DEL D. LGS. 267/2000 S.M.I.
- 5) APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DELL'IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU)
- 6) APPROVAZIONE DELLE ALIQUOTE E DETRAZIONI IMU PER L'ANNO 2020
- 7) APPROVAZIONE PRIMO AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2020 – 2022 E DELL'ELENCO ANNUALE DEI LAVORI PER L'ANNO 2020
- 8) VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020/2022 EX ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000 S.M.I.
- 9) MOZIONE AI SENSI DELL'ART. 9 COMMA 6 LETTERA C) DEL VIGENTE STATUTO COMUNALE E DELL'ART. 66 DEL VIGENTE REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI DEL GRUPPO CONSILIARE "SIAMO VIGNATE" AD OGGETTO: INSTALLAZIONE COLONNINE ELETTRICHE
- 10) REGOLAMENTO COMUNALE COMMISSIONE MENSA
- 11) APPROVAZIONE BOZZA DI CONVENZIONE CON IL SISTEMA BIBLIOTECARIO MILANO EST



COMUNE DI VIGNATE Città Metropolitana di Milano

12) APPROVAZIONE CONVENZIONE DI DISCIPLINA DEI RAPPORTI TRA IL COMUNE DI VIGNATE E L'ASILO INFANTILE DI VIGNATE

Vignate, 23 giugno 2020

IL SINDACO Paolo GOBBI